[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 310/2019 - 11/02/2018 12:36

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

   INDICAÇÃO Nº

 INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de reparar as duas canaletas  existentes na via Benedito Faustino da Rosa  nas proximidades dos números 1462 e 1480 e averiguar se as mesmas canaletas ainda estão com prazo de garantia vigente, se sim notificar a empresa contratada para reparar a referida obra.

Justificativa

 A pedido dos moradores estive em visita ao bairro e pude constatar in loco a necessidade da reparação das  canaletas  existentes no local informado, visto que existe grande concentração de água, causando inclusive mau cheiro quando do acúmulo de água proveniente de limpeza e as referidas canaletas da forma que estão também estão danificando carros e motos.

            Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 11 de  Fevereiro de 2019.

                                         Valdeci Antonio de Proença

                                          (Proença Cabeleireiro)

                                                     Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *